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gande en donation gjord af DR. PCTGR’8Brainerd-Posten, en liten tidning. Eb-iceson monumentet Konstitutionen mr och mrs Nels Pearson i Loooför ett per månader sedan bör ja ån drades så tillTida att årligt med
fören ingen skulle kosta 60 

centa per år eller 5 dollars för lokal 
förening.

En värdefull tillökning har North 
Park colleges bibliotek i Chicago 1 
dagarne fått, i det pastor L. W . A. 
Björkman till detsamma donerat hela 
sin boksamling, omfattande inalles 
flera hundra band, samt mer ån hun
dra årgångar af Inbundna tidningar. 
Flera af de skänkta böckerna ha stort 
historiskt värde för landets missions
vänner, emedan de innehålla uppgif
ter om samfundets föregångsmän och 
dessas verksamhet.

KURIKOLake. Wash — den förra nyligen af-de utgifvas i Brainerd. Minn., har nu 
upphet att utkomma.

Fyra personer tros ha blifvtt Inne- 
brånda vid en eldsvåda å fattigfarmen 
1 Boone. la., natten till den 8 dennes 
De som tros var* omkomna åro Fina 
Oberg. John Alien, Peter Peterson och 
M Beck er, allesammans hjon 1 anstal-

liden — hvarigenom en egendom vår
derad till mellan 10- a 26,000 dollarsHan år en lycka, som för alltid farit, 

Hans rika lefnsd 1 
har städse varit 
ea vandring ifrån under och till

blir tillgänglig för sakens förverkll-
J°» «n*<i»n det går rakt till roten af det onda, orenheten i 

blodet Det beredes af helsogifvande rötter och orter och har 
vant i bruk i mer in hundrade ir—en tillräckligt lång tidrymd 
att grundligt pröfva dess förtjenster.

?i  ̂ mediciner kan den icke erhållas å apoteken, utan
tillhandahållen allmänheten direkt af de ende tillverkarn* och eg ar ne _

W DR. PETER FAHRNEY fr SONS CO,
kW 19-25 So. Hoya. A^_ CHICAGO. ILL

gande. Det legat som genom makarna
Pearsons testamente uppstått kom
mer 1 framtiden att benämnas “The
Pearson foondatton" Andra donatio
ner för nämnda ändamål åro gjorda 
eller muntligt lofvade. En komlté, som 
fått 1 uppdrag att utse plats för ålder
domshemmet. har ansett att det bör 
förläggas i närheten af Spokane då 
denna plats ligger ungefär 1 den geo
grafiska centern af området för Norra 
västkustens missionsförening, innefat 
tan de staterna Washington. Oregon. 
Idaho, västra Montana och Brltish 
Columbia.

Vårt mörkers gåtfullhet har han för 
klarat.

Han har beseglat döden med sin ande 
sch uppenbarat 

■ ea evig sannings glans

ten.
öfvsrkörd och ögonblickligen dödad 

blef 1 torsdags å. d. arbetaren Oscar 
Hoblom i San Francisco. Han skalle 
gå öfver en gata dl en lastautomobll 
kom framrusande och körde öfver ho
nom. Den förolyckade var vid sin död 
40 år gammal

Afliden prästman. En af Svenska 
lutherska mlnnesotakonf eren sens me
ra bemärkta prästmän, pastorn och 
teol. doktorn J. Theodore Kjellgren. 
afled nyligen på Bethesda hospital 1 
St. Paul. Han var pastor vid Sv. luth.

allo lande. Våra llaaree uppmärksamhet hlnledes på, ett Dr. Pstera Kurlko, det 
ofvaimlmnda läkemedlet, nu levereraaslldelee tullfritt 
tyder en stor Inbesparing.

Canads. Detta b»
Når vi begråta den vi älskat renast, 
1 dröm om allt, aom skall till aska 

blifva.
Ångaren Stockholm, 

voro I matsalen mycket närgångna, al
la bref snokades Igenom, fotografier af 
anhöriga beslagtogos och allehanda 
kitsligheter gjorde att det -kliade i 
fingrarna på de manliga passagerarna. 
De kvinnliga behandlades kanske än 
mera hänsynslöst. En kvinnlig detek 
tiv, också hon troligen en med en ca- 
nadensare gift svenska, skötte om da 
merna. De flngo klå af sig Intill bara 
kroppen och någon slags hänsyn visa
des då sannerligen inte prof på. Hela 
undersökningen var så till den ytter
sta grad meningslös att den skulle ha 
förefallit löjlig om Inte förargelsen 
varit så allmän. Nåja. ändtllgen be- 
g&fvo sig de otrefllga landsmännen 1 
land, en glömde sig dock med afslkt 

afsikt att söka

Ett enastående resultat. Den mest 
lyckade basar som svenska i; i Ame
rika någonsin hållit torde nog basa
ren. som hölls den ll-r-19 sistltdne 
november till förmän för Svenska ål
derdomshemmet 1 New York ha varit. 
Anda’ till för fem År dessförinnan tor
de nog rekordet ha varit $20,000, som 
då blef slutresultatet för samma in 
rättning, äfven denna basar anordnad 
af svenska föreningar i och omkring 
New York. Det store flertalet af des
sa föreningar tillhöra Svenska Cen- 
tranförbundet i New York. Enligt slut
rapporten, som upplästes vid basar- 
komiténs afslutningsmöte i tisdags f. 
v. å Teutonia Assembly Rooms, stan
nade nettobehållningen på den ansen
liga summan af $31,885.36.

Häktad bolagsd i rektor. Presidenten 
för Model Buildlng and Loan Associa
tion i New York, John S. Hanson blef 
nyligen arresterad i sitt hem, ankla
gad för förskingring. Anklagelsen mot 
honom var gjord af Eugene Lam b 
Richards, State Superintendent of 
Banks. Äfven andra arresteringsorder 
lära vara utfärdade. Lagliga åtgärder 
vidtogos mot Model Buildtng and Loan 
Association, efter det att tvenne af 
statens revisorer öfver en vecka ge
nomgått firmans böcker. Enligt upp
gift från allmänna åklagaren skulle 
en brist på öfver 100,000 dollars före
ligga. Hanson, som är en 66 års man, 
är ock

kan Han allenast
det höga lifvete skrift i tårar skrifva.

JOHNSON!Stockholm i fån
genskap i Halifax.

kyrkan 1 Hudson. Wls.
Hcdersbevia Miss Leona Peterson 

har tilldelats äran att representera 
högskolan i Fremont. Nebr., vid den 
deklamatlonstäflan som den 29 mars 
hålles mellan högskolorna .1 Nebras
kas centraldistrikt. Clarence Ander
son valdes till suppleant.

Guvernör Burnquist 1 Minnesota har 
undertecknat den af statslegislaturen 
antagna billen, som gör möjligt att de 
1 staten boende röstande 25,000 per
soner hvilka på grund af sin syssel
sättning icke förut kunnat deltaga 1 
valen nu insända sina.röster per post.

En Zornutstållnlng. I Do 11 A Rich
ards konstgalleri 1 Boston öppnades 1 
förra veckan en utställning af etsnin
gar från Anders Zorns penna. Det år 
den vackraste och mest omfattande 
Zornsamling som någonsin visats i 
Boston och den ttiensluter en mängd

BAGGAGE TRANSFER 
FLYTTNING UTFÖRES. 

Phone Garry 244.
294 Park Street.

WINNIPEG. MANEn neutral krigsfånge berättar om IW- 
vet ombord och behandlingen från 

de engelska myndigheterna.

Sänd Edra Pängar till Gamla Lan
det genom P. M. Dahl S. S. Agency

(Ur Nordatjernan)

För någon tid sedan hade vi medde
landet att ångaren Stockholm den 3 
mars skulle ha afgått från Halifax till 
Göteborg. Detta meddelande har visat 
alg vara felaktigt och innu fredagen 
4. 10 mars kvar låg vår svenska linje
ångare i aln ofrivilliga fångenskap. 
Ångaren af gick, sottt man torde erinra 
sig, från New York den 16 februari 
och har sålunda fått ligga 
öfver en hel månad och väntat på — 
ja, på k vad? Det kan Ingen såga. Vi 
hade kårom dagen tillfålle att samtala 
med en passagerare, som funnit tiden 
alldeles för lång om skeppsbord och 
fått tillåtelse att göra en tripp till 
New York. Det var hans mening att 
återvända till Halifax och ångaren 
Stockholm, men detta blef honom ge
nom telegram från de engelska myn
digheterna honom förnekadt. Hvarför? 
Ja, det år en djup och mystisk hem
lighet för personen 1 fråga llkkväl som 
för de fyra andra, som samtidigt med 
honom lämnade Stockholm.

Stockholm af gick, som förr nämn
des, från New York fredagen den 16 
februari och sattes kursen direkt på 
Halifax, som uppnåddes på söndags-! 
kvällen. Någon lots kunde likväl ej 
erhållas förrän på måndag förmiddag, 
då Stockholm under fullt dagsljus styr
de in 1 Halifax vackra hamn. Den del 
af hamnen, där Stockholm fick order 
att ankra går under namnet Bedford 
Bastu Det år en ypperlig naturlig 
hamn med härligt vackra stränder, 
minnande de resande om scenerierna 
från Norrland, närmast vid Indalsälf 
ven. PÅ de snöhöljda stränderna såg 
man på norra sidan ett fängelse, ett 
ajukhus och ett nunnekloster. Stock
holm ankrade ungefär mldt 1 hamnen 
och ungefär 500 yard därifrån låg den 
mycket omtalade Frederik XIII med 
grefve von Bernstorff ombord. Strax 
under bogen på den danska båten låg 
engelska kryssaren Devonshlre, redo 
att ingripa om så skulle finnas nöd
vändigt. Nåja, ankaret gick i botten 
och passagerare och befäl beredde siÉ 
på att mottaga den engelska inspek
tionen. Det kom Inte en människa om
bord den dagen och inte den följande 
keller. Man hade gifvit kaptenen or
der att ingen fick gå i land, hvem det 
vara må och hvad ärendet ån må vara.

kvar, naturligt vis 
snappa upp någonting förgripligt. Man
nen var tydligen — att döma af målet 
åtminstone — dalmas. De engelska

325 Logan Avenue Winnipeg, Man.marinofficerarna voro däremot synner
ligen hänsynsfulla och tillvunno sig 
allmän aktning genom sitt försynta 
och gentlemannamåasiga uppträdande. 
De gingo till och med så långt i sin 
vänlighet, att de för passagerarnas 
räkning gjorde några uppköp af små
saker 1 land och sände deth öfver' på
följande dag tiU ångaren.

Den ena dagen gick och den andra 
dagen kom. Ståndigt samma enahan
da. Man gick och storleddes och blef 
till slut så utledsen så att man knappt 
ens talade till sina medfångar. Ånga
ren låg så godt som hela tiden 1 is 
och man längtade efter att ha ett par 
skridskor och att få använda dem. 
Gång efter annan gjordes försök att 
komma i förbindelse med svenske vice- 
konsuln l Halifax, en herre Tid namn 
mr Davtdson — canadensare förstås 
— men denne behagade lysa med sin 
frånvaro. Slutligen lyckades en af pas
sagerarna med stora mutningskostna- 
der få ett bref sm ugglad t i land adres 
seradt till generalkonsul David Berg
ström 1 Montreal, hvart begäran fram
ställdes att få komma 1 kommunika
tion med tltulus Davldson. Generalkon
suln skref ock ett bref till honom och 
ålade honom att aflägga ett 
bord på Stockholm, men det 
kunde lika gärna ha varit ogjordt. Det 
första ord han yttrade, då han kom 
ombord var att han rakt inte kunde 
förstå hvad han hade ombord att göra. 
Någon slags tillstymmelse till hjälp 
att komma i kommunikation med yt
tervärlden kunde mr Davldson ej hel
ler erbjuda och ville tydligen inte hel
ler göra sig något omak. Det värsta af 
allt och det som verkade absolut mest 
irriterande var denna ovisshet. Det 
blef Ingenting annat än att resignera i 
denna fångenskap, ty något annat 
namn kan Inte ges Åt uppehållet i Halj*. 
fax, ehuru fångenskapen dock inte 
var förenad med fångkost. I den vägen 
var det nu som alltid ypperligt ställt 
på Stockholm. Hvarför båten fick lig
ga visate ingen, hvarken befäl eller 
passagerare

Söndagen den 11 beslöt man att stäl
la till fest ombord. Det var ett tre 
veckors Jubileum af vistelsen vid High 
life fax eller Hell in Facs. Det kom 
snart 1 dagen att ombord funnos mån
ga skalder och små visor om passage
rare sågo dagen och muntrade upp sin
net en smula. Hår nedan ett litet prof 
på hvad som kunde åstadkommas.
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WILLIAM AVI. BRANOH
Och ditt runda röda grin.
Som en mogea apelsin.
Redan fångat lar mitt tycke 
Du är nog en liftad jycke,
Ack förlåt min dialekt 
I Stockholm, söder är jag kläckt. 
Ej 1 afton kah jag komma 
Jag skall samlas till de fromma. 
Men 1 natt i mina drömmar 
Blott för Dig mitt hjärta ömmar. 
Tyst, jag har en liten plan 
Blott den ej blir känd 
Vill du fråga din kapten.
Högt på bryggan kan jag sen.
Om han vill oss nunnor se 
En vacker dag ombord på té.
Blott han bju*r vår abedlssa 
Och du låter bli att fnissa 
När hon straxt gör sig bekant 
Med er öfvermusikant.
Hon l1 kikarn honom skådat,
Han i hennes dröm bebådat.
Han ar hennes allrasiste.
Stackars karl om blott han visste 
Hur hans hakskägg henne tjusar 
Säkert han ej mer det krusar.
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Concert Pianist
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»t besöket

Teacher of PianoforteChlef Officer:

Late pupil of Milan Sokoloff. 
Studio, Suite 32, Machray Apta. 

Phone SL John 694.

Tack för dina ord min sköna 
Jag din kärlek skall belöna. 
Abediasan må försiktigt 
Nalkas Urbom — ett är viktigt: 
Nämns, han öfvermusikanten 
Blir han säkert stött 1 kanten, 
“Här finns ej ‘musik’ ombord 
Blott behof att konst få gjord”. 
Nu tre veckor äro gångna 
Som vi legat här som fångna 
VI ha tyckt det här gått lusigt 
VI ha skottat snö och frusit 
Och en nubbe då och då 
Lilla Frun har pröfvat på.
Nu har solen börjat skina 
Däck och reling blifvit fina.
Sol och milda vindar töat 
Hvad i edra skogar snöat,
Och i branta klosterbackar 
Har jag skymtat nunneklackar — 
Längst 1 väster skogen blånar 
Böljan glittrar, Urbom trånar 
Det år Mars och Hlndenburg 
Jamar hvarje natt sin sorg.
Ja, jag tror din plan är-emart 
Hit ombord välkomna snart!!

Nunnan svarar:
Ja. vl komma allesamman 
Då skall blifva fröjd och gamman 
Här
Finner ensamheten dyster;
Värst det är i fönstret sitta 
Och på raska sjömän titta. ,
I oss alla så bedåren.
Ack, vi hart så svårt om våren!

C.H.N1LS0N
DAM- OCH 

HERRSKRÄDDARE.
Största skandinaviska 

•kridderiafflr

208 Login A ve.
Andra dörren från Maln St.

Winnipeg
Telefon Garry 117.

Man.
förrän de engelsk» Inspektlunsherrar- 
»a hade varit ombord. Några signaler 
flngo Inte heller afgifvas. Vidare för
bjöd» strängeligen att taga några fo 
tografier. Fem dygn förflöto på detta 
sått utan att man såg till några engel
ska myndigheter, men ändtllgen på 
sjätte dagen kom en motorbåt styran
de ned på den svenska båten. 1 den
na be funno sig 12 sold-iter från 246te 
infanteriregementet — Highlånders — 
fullt krigs rus tade och förstås med lad
dade gevår. De äntrade ombord och 
etablerade vakthållning, men det var 
också allt. Några Inspektion sherrar 
syntes ej till. Man ville tydligen såtta

klostret hvarje syster

Den neutrala krigsfångens klagan för 
den suckande Nunnan. På måndagen kom det underrättelse, 

att hvem som ville, hade rättighet att 
påföljande dag lämna båten och åter
resa till Unitfed States. De flesta 
beelöto genast att så göra, men då en 
liten motorjolle påföljande dag kom 
for att afhämta passagerarna var det 
bara inalles fem personer, som stodo 
fast 1 sin föresats. Då man så kom i 
land försökte Immigrationstjänstemän 
nen på alla sått skörta upp passage
rarna. Det gällde bara att vara morsk 
och afvisa deras tjänster De vtTe 
kopa biljett, de ville klistra på alla 
möjliga sorts stämplar, allt naturligt 
ris mot rundlig betalning, men hvad 
v år meddelare beträffar åtminstone 
utan framgång. Bland dessa immigra 
tionstjänstemän var det synnerligen 
en herre med svenskt klingande namr. 
som utmärkte sig för framfusig dum
het och brutalitet. Han hade Gud be
vars varit I Canada t hela tio år så att

Chief Officer
1 ropare från aktern på S. S. Stock
holm till en nunna vid klosterstran
den:

passagerarnas tålamod på prof för att Nu når Stockholms stolta akter 
Svingat sig så nära strand 
Under mina fria vakter 
Längtar Jag få gå 1 land 
VI fått alla våra bunkers 
Men det år så långt till Yonkers, 
Ack så långt till Miss Barett 
Att hon gråter nog en akvått. 
Når jag hår i kikarn lurar 
Uppå klostret röda murar 
Ser jag i hvar fönstersmyg 
Minst en nunna, from och blyg.

mm inte tala om kapten Håkan sons. Det 
var ändå en liten omväxling i enfor
migheten, åtminstone en liten berö
ring med den yttre våriden. En af sol
daterna hade med sig en Halifaxtid- 
nlng och den sålde han för tio dollars. 
Att nyheterna slukades behöfver Ju 
knappt nämnas. Påföljande dag på för
middagen skedde vaktombyte och åg
de sådant sedan rum hvarje dag unge- 
får vid samma tid. Uppiggade af den 
soldats fl ax. som hade fått en tia. hade 

samtliga sol 
daterna med alg tidningar De flngo 
bra betaldt för dem. ehuru på långt 
når Inte eå mycket som en tia, ja. Inte 

dollar. Stockholm hade legat 1 
Halifax 8 dagar, då Inspektionen åndt- 
Ugen Infann sig ombord. De omkring

Såg mig du. som står på stranden 
Och nu knyter strumpebanden, 
Du vål ännu är novis 
Och ej rädd för min kurtis.
Ännu ej för 
Byta emot lilla blöjan?
I. det stilla Bedford Basin 
Speglad t syns ett fagert v åsen 
Det år du sedd nedifrån;
Just så dir. lyft högre tån!
Lyss till mina toner ömma

t att »löjan

? sitt modersmål hade han totalt glömt
bort. NårDu mig fått att Yonkers glömma

Inte blef Imponerad, blef han 
MOlgnre lotf Pft

Fin» »r Dl» ej nftgoo rftg 
Hit ombord I afton, a**'101 hjftrtaa och ajarar och dera, be- apek och analog

grendUgt undersöka» af tio ber
uppätitattHat

lt tananokar och tå detektiver, at hvfl- oiaa vackra Kria.
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Män önskas
FÖR TELEFONBYGGE I SASKATCHEWAN

N&rmare upplysningar lämnas af Somervllle A Olson, 39 Canada Life 
Bldg^ Regina, 8ask.

K0P MER CANADENSISK KOL
Vi kunna nu leverera hvilken kvantitet som helst af

PEERLESS EGG COAL
Pris $8.75 per ton

Detta kol ir från norra Alberta och limpar sig slrskildt för bruk i hemmen. 
ÄFVEN LÄMPLIGT FÖR KAMINER, SPISLAR OCH VÄRMELEDNINGAR.

David Bowman Coal & Supply Co., Ltd.
461 MA1N STREET Con. Life Bldg. Telefon Main 3325. 3324.
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Svenska Farmare! Sen hit!
GRÄDDE ÖNSKAS. Dagern högsta prie______

Betalningen sker samma dag aom grtdden emottagw. 
Samvetsgrann behandling. Försök och W öfvertygad.

The Dominion Cresmery Co.
425 ROSS AVS. WINNIPEG.

Patmore’s pålitliga frön, träd, buskar och plantor.
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HVAEPön EVAWE MAX BORDE HA EX TUADUAUD 
Del år

Dm år «U trefU«t ttdefördrlf 
Det m+i nr Pånnlngförtjin«t

TILL MAX OCH HUSTRUR. BOM OXSKA OKA 
BIX IXKOMST, BAOA VI:

041s edr» egna grönssker for-’
Odla edrs egna grönssker för vlalerkenserverlng. 
OröBSsksedltag erbjuder hvarje tillfålle att reducera de

Det ökar tukeaaatenhöga lafi
Det för Hemmet Yi^rue 

DRT AB RJ EKOXOMX 8KT — DET AR BJ KLOKT
KOLLECTIOX Xo. 1

esrieteter af vårs pålitligs gröasskefrön i 
SVfc Ibs. frön för.......... 01.1* portobetsldt

KOLLEKTION Xe. S
Blom frön för 

VARMARES KOLLEKTIOX Xe. S
Ioehåler ! Ib. Mangel, 1 Ib. Sockerbetor. 1 Ib. 8wed^ 1 Vb 
lb. Morot, % lb. Kale, 4 Ib. Rspe—8 Ib- frön för SS pextob.

SKOLOARD SKOLLEKTION 
Rkolkollektioa sf 55 paket af de biets vsrietete- af 
•eksfröa ock biom frön för .................................................. 91.00

Innehåller 22 
paket oek osa. stl låts ett ir 

•kall ni se på
gå förbi. Plantera ett 50c tråd an. Om tre år 
det ased stolthet såg» der år vfcrdl |S*. 
FOR PRYDXADSHAOIÄB Per 100

100.000 Csragnns, 2—9 fot högs. för \7. M N
50,000 Byrån, 2—8 fot höga, för . \. . å 00

SK1DD

15 paket pålitligs

FOR 8KUOOA ELLER
Raka Unga Tråd

60,000 Lönn, 5—6 fot hög. för...............
50,000 Rossiao Wiflow. 5—6 fot hög, för....................
En half miljon lifskrsftigs. ungs tråd och bnakar sf N 
Ontario Soft eller Jspeosk Lönn. Aek, Alm, Byeks mk na- 
dra Popi ar, Lager. Oo Iden eller Red WOlows.
Tusentals Creb Applee och Plemmontrid, Csrrset t Ws- 
bårs > beskar, Hallon. Jordgsbbsr ock annan Frukt, eu 
Tråd öka

I1I.Ni*.se

PEBBXXIAL KOLLEKTIOX

ladaUyddtt* 
lMvet glsdå ock uöja^tFrån de högs Hollyäoeks ock Foxgloree till den krypende 

Forgit mig-ei*en. Denna koUektion innehåller sådana gamla 
favoriter som Canterbury Bell. leeland Poppy. Pl»ka och 
Rweet Wilhame etc. 20 paket för . 76c. portobetsldt

Hickar åro billigare åa staket.

PATMORE’S England Vl ba 1 vår katalog de 
af deras virldsberösuda fria 1 fi

Uf»kraftiga vi

F OX. BRAXDOX OCX SABKATOOX
lt Ibe 25 Ibe 100 

• 1.Ö6 $3.00
1.40 3.46
1.50 2.76
1X5 4 00
5.2# 7.00
2 7#
8.00

Vl ba alla etamdnrdwrieteter Wee MeOregor. Early Boreee. 
Carmen», American W ond era. Roee, Mori gage Lifters, etc.

Fur kat $1X0. 5 busåela eller

Manitoba Crown

Träd, buskar, plan
tor, etc.

Breme Gr»se Me. 
WeeternB 
TimMny.

• 1600
:::

Al/Tlfa. Kortkorn Cron-, 
Alf alfa, Turkeetaa Ne. 1

12.00per kat. $1.45. Tto 
»er bus. $1.40.

förteckning på alla de bårdigaett ocb bästa 
mnanker och Blomfrön. Frukt. Trad <ck

■50
14.00
20.00 

• XO 25X0
0.75 25.00■■ 6 00

No. 11 brilken finnes
do*cr. Red. No I 
Milet. Hungarian .70 1X0

THE PATMORE NURSERY CO. LTD. s—-,s-ä

Nordbor i Förenta Statarna.

å£ -,1*..

KRÄFTA
'O

G*

• : •:
0.

 " ■


